
SITUATII FINANCIARE LA 31.03.2012 Anexa 13

CONTUL DE EXECUTIE BUGETUL LOCAL - CHELTUIELI
la data de ...
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Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale aprobate la

f inele perioadei de

raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    0  2.109.000  513.000  513.000  513.000  249.182  263.818  182.606 

 TOTAL CHELTUIELI    0  2.109.000  513.000  513.000  513.000  249.182  263.818  182.606 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  506.000  146.000  146.000  146.000  108.054  37.946  100.618 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  475.000  135.000  135.000  135.000  101.122  33.878  93.787 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  475.000  135.000  135.000  135.000  101.122  33.878  93.787 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  475.000  135.000  135.000  135.000  101.122  33.878  93.787 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  31.000  11.000  11.000  11.000  6.932  4.068  6.831 

 Alte serv icii publice generale  54.02.50  0  31.000  11.000  11.000  11.000  6.932  4.068  6.831 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  816.000  216.000  216.000  216.000  59.173  156.827  62.033 

 Inv atamant  65.02  0  485.000  118.000  118.000  118.000  0  118.000  726 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  485.000  118.000  118.000  118.000  0  118.000  726 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  485.000  118.000  118.000  118.000  0  118.000  726 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  160.000  20.000  20.000  20.000  9.975  10.025  11.213 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  15.000  6.000  6.000  6.000  3.538  2.462  4.406 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  15.000  6.000  6.000  6.000  3.538  2.462  4.406 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  10.000  5.000  5.000  5.000  3.967  1.033  4.337 

 Sport  67.02.05.01  0  10.000  5.000  5.000  5.000  3.967  1.033  4.337 

 Serv icii religioase  67.02.06  0  135.000  9.000  9.000  9.000  2.470  6.530  2.470 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  171.000  78.000  78.000  78.000  49.198  28.802  50.094 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  138.000  55.000  55.000  55.000  39.518  15.482  40.414 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  138.000  55.000  55.000  55.000  39.518  15.482  40.414 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  23.000  20.000  20.000  20.000  7.180  12.820  7.180 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  23.000  20.000  20.000  20.000  7.180  12.820  7.180 

 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale  68.02.50  0  10.000  3.000  3.000  3.000  2.500  500  2.500 
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 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  354.000  66.000  66.000  66.000  19.955  46.045  19.955 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  284.000  48.000  48.000  48.000  9.274  38.726  9.274 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  106.000  0  0  0  0  0  0 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  106.000  0  0  0  0  0  0 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  118.000  48.000  48.000  48.000  9.274  38.726  9.274 

 Alte serv icii in domeniile locuintelor, serv iciilor si dezv oltarii  70.02.50  0  60.000  0  0  0  0  0  0 

 Protectia mediului  74.02  0  70.000  18.000  18.000  18.000  10.681  7.319  10.681 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  70.000  18.000  18.000  18.000  10.681  7.319  10.681 

 Salubritate  74.02.05.01  0  70.000  18.000  18.000  18.000  10.681  7.319  10.681 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  433.000  85.000  85.000  85.000  62.000  23.000  0 

 Transporturi  84.02  0  433.000  85.000  85.000  85.000  62.000  23.000  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  433.000  85.000  85.000  85.000  62.000  23.000  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  433.000  85.000  85.000  85.000  62.000  23.000  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  44.000  0  0  0  550.916  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  550.916  0  0 

 Def icit  99.02  0  44.000  0  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  1.684.000  413.000  413.000  413.000  187.182  225.818  179.295 

 TOTAL CHELTUIELI    0  1.684.000  413.000  413.000  413.000  187.182  225.818  179.295 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  506.000  146.000  146.000  146.000  108.054  37.946  98.642 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  475.000  135.000  135.000  135.000  101.122  33.878  91.811 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  475.000  135.000  135.000  135.000  101.122  33.878  91.811 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  475.000  135.000  135.000  135.000  101.122  33.878  91.811 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  31.000  11.000  11.000  11.000  6.932  4.068  6.831 

 Alte serv icii publice generale  54.02.50  0  31.000  11.000  11.000  11.000  6.932  4.068  6.831 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  791.000  216.000  216.000  216.000  59.173  156.827  60.698 

 Inv atamant  65.02  0  460.000  118.000  118.000  118.000  0  118.000  684 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  460.000  118.000  118.000  118.000  0  118.000  684 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  460.000  118.000  118.000  118.000  0  118.000  684 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  160.000  20.000  20.000  20.000  9.975  10.025  9.920 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  15.000  6.000  6.000  6.000  3.538  2.462  3.483 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  15.000  6.000  6.000  6.000  3.538  2.462  3.483 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  10.000  5.000  5.000  5.000  3.967  1.033  3.967 

 Sport  67.02.05.01  0  10.000  5.000  5.000  5.000  3.967  1.033  3.967 
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 Serv icii religioase  67.02.06  0  135.000  9.000  9.000  9.000  2.470  6.530  2.470 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  171.000  78.000  78.000  78.000  49.198  28.802  50.094 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  138.000  55.000  55.000  55.000  39.518  15.482  40.414 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  138.000  55.000  55.000  55.000  39.518  15.482  40.414 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  23.000  20.000  20.000  20.000  7.180  12.820  7.180 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  23.000  20.000  20.000  20.000  7.180  12.820  7.180 

 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale  68.02.50  0  10.000  3.000  3.000  3.000  2.500  500  2.500 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  120.000  31.000  31.000  31.000  19.955  11.045  19.955 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  50.000  13.000  13.000  13.000  9.274  3.726  9.274 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  50.000  13.000  13.000  13.000  9.274  3.726  9.274 

 Protectia mediului  74.02  0  70.000  18.000  18.000  18.000  10.681  7.319  10.681 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  70.000  18.000  18.000  18.000  10.681  7.319  10.681 

 Salubritate  74.02.05.01  0  70.000  18.000  18.000  18.000  10.681  7.319  10.681 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  267.000  20.000  20.000  20.000  0  20.000  0 

 Transporturi  84.02  0  267.000  20.000  20.000  20.000  0  20.000  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  267.000  20.000  20.000  20.000  0  20.000  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  267.000  20.000  20.000  20.000  0  20.000  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  44.000  0  0  0  550.916  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  550.916  0  0 

 Def icit  99.02  0  44.000  0  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    0  425.000  100.000  100.000  100.000  62.000  38.000  3.311 

 TOTAL CHELTUIELI    0  425.000  100.000  100.000  100.000  62.000  38.000  3.311 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  0  0  0  0  0  1.976 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  0  0  0  0  0  1.976 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  0  0  0  0  0  1.976 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  0  0  0  0  0  1.976 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  25.000  0  0  0  0  0  1.335 

 Inv atamant  65.02  0  25.000  0  0  0  0  0  42 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  25.000  0  0  0  0  0  42 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  25.000  0  0  0  0  0  42 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  0  0  0  0  0  0  1.293 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  0  0  0  0  0  0  923 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  0  0  0  0  0  0  923 
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 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  0  0  0  0  0  0  370 

 Sport  67.02.05.01  0  0  0  0  0  0  0  370 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  234.000  35.000  35.000  35.000  0  35.000  0 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  234.000  35.000  35.000  35.000  0  35.000  0 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  106.000  0  0  0  0  0  0 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  106.000  0  0  0  0  0  0 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  68.000  35.000  35.000  35.000  0  35.000  0 

 Alte serv icii in domeniile locuintelor, serv iciilor si dezv oltarii  70.02.50  0  60.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  166.000  65.000  65.000  65.000  62.000  3.000  0 

 Transporturi  84.02  0  166.000  65.000  65.000  65.000  62.000  3.000  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  166.000  65.000  65.000  65.000  62.000  3.000  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  166.000  65.000  65.000  65.000  62.000  3.000  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  44.000  0  0  0  550.916  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  550.916  0  0 

 Def icit  99.02  0  44.000  0  0  0  0  0  0 

   

   

   


